GIGABYTE GS32QCA computer monitor

Artikel 21288360
Herstellernummer GS32QCA
GIGABYTE

Zusammenfassung

GIGABYTE GS32QCA, 80 cm (31.5"), 2560 x 1440 Pixel, Quad HD, LED, 1 ms, Schwarz

GIGABYTE GS32QCA. Bildschirmdiagonale: 80 cm (31.5"), Display-Aufldsung: 2560 x 1440 Pixel, HD-Typ: Quad HD,
Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 1 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal:
178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Verpackungsdaten
Logistikdaten Verpackungsbreite 794 mm
Verpackungstiefe 160 mm
Menge pro Versandkarton 1 Stiick(e) Verpackungshéhe 515 mm
Paketgewicht 8,1 kg
Verpackungsart Box

Sonstige Funktionen

Markenspgzifische Black Equalizer, Crosshair Anschliisse und Schnittstellen
Technologien
Integrierter USB-Hub Nein
HDMI Ja
Multimedia Anzahl HDMI-Anschlisse 2
HDMI-Version 2.0
Eingebaute Lautsprecher Nein Anzahl DisplayPort Anschliisse 1
Integrierte Kamera Nein DisplayPorts-Version 1.4
Kopfhérerausgang Ja
Kopfhérerausgénge 1

Design



Marktpositionierung
Produktfarbe
FuBfarbe

Lieferumfang

Stander enthalten
Mitgelieferte Kabel
Schnellstartlibersicht

Leistungen

NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync

AMD FreeSync-Typ
Flimmerfreie Technologie

Gaming
Schwarz
Schwarz

Ja
DisplayPort, Leistung
Ja

Nein

Ja
FreeSync
Ja

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. Standfu3)
Geratetiefe (inkl. Standful3)
Geratehohe (inkl. Standfuf3)
Gewicht (inklusive Standful3)
Breite (ohne Standful3)

Tiefe (ohne Standfuf3)

Hohe (ohne Standful3)
Gewicht (ohne Standful3)

Ergonomie

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Kabelsperre-Slot

Slot-Typ Kabelsperre
Hoéhenverstellung

Pivot

Schwenkbar
Neigungswinkelbereich
On-Screen-Display (OSD)

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Energieverbrauch (HDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung
HD-Typ

Natives Seitenverhéltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ

Typ der Hintergrundbeleuchtung

Touchscreen
Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit
Reaktionszeit (MPRT)
Blendfreier Bildschirm
Bildschirmform
Bewertung der
Bildschirmkrimmung
Kontrastverhaltnis
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays 1,07 Milliarden Farben

709 mm
238 mm
497 mm
5,86 kg

709 mm
94,3 mm
419 mm
4,62 kg

Ja

100 x 100 mm
Ja
Kensington
Nein

Nein

Nein

-5-20°

Ja

F
G
31 kWh

39 kWh
26 W

0,5W
0,3W
100-240V
50/60 Hz
Intern

A bis G

80 cm (31.5")
2560 x 1440 Pixel
Quad HD
16:9

LED

VA
Seiten-LED
Nein

250 cd/m
1ms

1ms

Ja

Gebogen
1500R

3500:1
180 Hz
178°
178°



Pixel Abstand

Sichtbare GroBe (horizontal)
Sichtbare GroBe (vertikal)
High Dynamic Range Video
(HDR) Unterstiitzung
Farbraumstandard
Farbskala

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

0,2724 x 0,2724 mm
69,7 cm

39,2cm

Ja

sRGB
120%
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