# **GIGABYTE GS32QCA computer monitor**



Artikel Herstellernummer GIGABYTE 21288360 GS32QCA

## Zusammenfassung

GIGABYTE GS32QCA, 80 cm (31.5"), 2560 x 1440 Pixel, Quad HD, LED, 1 ms, Schwarz

GIGABYTE GS32QCA. Bildschirmdiagonale: 80 cm (31.5"), Display-Auflösung: 2560 x 1440 Pixel, HD-Typ: Quad HD, Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 1 ms, Natives Seitenverhältnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

#### Merkmale

# Logistikdaten Menge pro Versandkarton 1 Stück(e)

#### Sonstige Funktionen

Markenspezifische	Black Equalizer, Crosshair
Technologien	

#### Multimedia

Eingebaute Lautsprecher	Nein
Integrierte Kamera	Nein

#### Design

Verpackungsbreite	794 mm
Verpackungstiefe	160 mm
Verpackungshöhe	515 mm
Paketgewicht	8,1 kg
Verpackungsart	Box

#### Anschlüsse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub	Nein
HDMI	Ja
Anzahl HDMI-Anschlüsse	2
HDMI-Version	2.0
Anzahl DisplayPort Anschlüsse	1
DisplayPorts-Version	1.4
Kopfhörerausgang	Ja
Kopfhörerausgänge	1

Marktpositionierung	Gaming
Produktfarbe	Schwarz
Fußfarbe	Schwarz

# Lieferumfang

Ständer enthalten	Ja
Mitgelieferte Kabel	DisplayPort, Leistung
Schnellstartübersicht	Ja

## Leistungen

NVIDIA G-SYNC	Nein
AMD FreeSync	Ja
AMD FreeSync-Typ	FreeSync
Flimmerfreie Technologie	Ja

## **Gewicht und Abmessungen**

Gerätebreite (inkl. Standfuß)	709 mm
Gerätetiefe (inkl. Standfuß)	238 mm
Gerätehöhe (inkl. Standfuß)	497 mm
Gewicht (inklusive Standfuß)	5,86 kg
Breite (ohne Standfuß)	709 mm
Tiefe (ohne Standfuß)	94,3 mm
Höhe (ohne Standfuß)	419 mm
Gewicht (ohne Standfuß)	4,62 kg

# Ergonomie

VESA-Halterung	Ja
Panel-Montage-Schnittstelle	100 x 100 mm
Kabelsperre-Slot	Ja
Slot-Typ Kabelsperre	Kensington
Höhenverstellung	Nein
Pivot	Nein
Schwenkbar	Nein
Neigungswinkelbereich	-5 - 20°
On-Screen-Display (OSD)	Ja

# Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)	F
Energieeffizienzklasse (HDR)	G
Energieverbrauch (SDR) pro	31 kWh
1.000 Stunden	
Energieverbrauch (HDR) pro	39 kWh
1.000 Stunden	
Stromverbrauch	26 W
(Standardbetrieb)	
Stromverbrauch (Standby)	0,5 W
Stromverbrauch (aus)	0,3 W
AC Eingangsspannung	100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Netzteiltyp	Intern
Energieeffizienzskala	A bis G

## Bildschirm

Bildschirmdiagonale	80 cm (31.5")
Display-Auflösung	2560 x 1440 Pixel
HD-Typ	Quad HD
Natives Seitenverhältnis	16:9
Bildschirmtechnologie	LED
Panel-Typ	VA
Typ der Hintergrundbeleuchtung	Seiten-LED
Touchscreen	Nein
Helligkeit (typisch)	250 cd/m <sup>2</sup>
Reaktionszeit	1 ms
Reaktionszeit (MPRT)	1 ms
Blendfreier Bildschirm	Ja
Bildschirmform	Gebogen
Bewertung der	1500R
Bildschirmkrümmung	
Kontrastverhältnis	3500:1
Maximale Bildwiederholrate	180 Hz
Bildwinkel, horizontal	178°
Bildwinkel, vertikal	178°
Anzahl der Farben des Displays	1,07 Milliarden Farben

Pixel Abstand	0,2724 x 0,2724 mm
Sichtbare Größe (horizontal)	69,7 cm
Sichtbare Größe (vertikal)	39,2 cm
High Dynamic Range Video (HDR) Unterstützung	Ja
Farbraumstandard	sRGB
Farbskala	120%

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.